εγγεγραμμένοι στα Μητρώα του παραρτήματος ΧΙ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016.

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 13 μήνες από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

υποβολής τους.  Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ποσού 

96.774,19 € [ενενήντα έξι χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά 

του ευρώ] με ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, 

ήτοι μέχρι 02/02/2027.

• Το έργο χρηματοδοτείται με το ποσό των 6.000.000.00 € από τον Δήμο Ιλίου με χρήση 

τοκοχρεολυτικού δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, σύμφωνα με το υπ’ αρίθμ.